
Merck S/A
CNPJ: 33.069.212/0012-37 Insc. Estadual: 7960136
ESTRADA DOS BANDEIRANTES	 1700 Glp 3 Armz 108-113 - TAQUARA - Telefone Fax 
CEP 22775-109 - RIO DE JANEIRO - RJ Internet: 

Pré-Proposta

02/09/2024 13:48

Cliente: PM Santana do Sao Francisco

Licitação: 48232

Pregao Eletronico Nº 4/2024 

Data de Abertura dia 04/09/2024 às 09:00

Item Qtde Und Material / Serviço Custo (R$) Tabela (R$) Desconto % Valor Total

Custo (R$)

0001

0030 1.000 CPR 3450210005 - Euthyrox 50mcg 0,0699 0,6422 86,84 69,90

0031 1.000 CPR 3450220004 - Euthyrox 75mcg 0,382 0,7098 35,00 382,00

0032 1.000 CPR 3450240005 - Euthyrox 100mcg 0,07 0,7338 88,48 70,00

Total Lote : 521,90

Total : 521,90

Mannesoft Informática Mannesoft Winner Página 1 de 1


